,
et eb dilects e nobis centectalis

nostrae regnique consort is
,
videlicet B erthse reginae beatitudinem,

necnen per interven

tumfideliumnos trorum
,
scilicet Herimsnni B auenbergensis episcopi, G regorii Vereellensis

episcopi
,
B ennenis M isniens is episcopi cetererumque familisrium nostrorum ad altare

M isni deo sancteque suo Donate cons tructum fratribusque ibidem servientibus dee ,
duos regios manses s ites in villa l.ivbitvw s

,
et s i ibi aliquid defuerit

,
in prox imocum

bene s rs tis agris implendis in page Niss ni in burehuus rde B vistrizi cumomnibus suis

sppendiciis , id est utriusque sexus mancipns , terris cult is et incultis
,
areis

,
s edifiens

,

pratis , pascuis , aquis , piscs tienibus ,melis , molendinis, ex itibus et reditibus
, quaes itis et

inquirendis , s ilvis silvs rumque utilitatibus et cumomni commedits te
,
quae ullomode

inde provenire peterit , in propriumdamus , es v idelicet ratione
,
ut praepositus loci ipsius

hoc prs edict umpraediumpessideat , et qusmcumque utilitatemin eo elaborare peterit ,
per singulos annos fratribus tideliter administret . E t ut haec nostra regalis munificentis
firma stabilisque omni permaneat aevo, hanc cartaminde censcriptammanuque nostra

cerrobers tsmsigilli nos tr1 1mpressmne 1us31mus 1ns1gn1r1.

S ignumdomini Heinrici regis quart i. (L. M .)
P ibe cancells rius vice S igifridi archicancellsrii recognovi. (L. S .)
Data est V. Kal. Nevemb. anne dominicae incarnationis M . LXVIII. indictione

VII.
,
anne ordin. domini Heinrici XVI .

,
regni veroXII. Actnm feliciter amen.

Nach demO rig. imS tiftsarchiv zuM eissen ; das sufgedrtlckt gewesene S iegel fehlt .
S cheet tgen dipl. Nschl. VII . S . 384 . S ey fl

'

arth ossileg. Henn. p. 9. Köhler cod . dipl. L e s . 1. Anh . S . 17.

Roc h l i t z .

con . mm.. an . n . l .

Ne . 30. 1069 .
—1 . D ec .

K . Heinr ich I V. e ignet demHochstift drei D orfer imB urgwar t L ett ben des G aues D alminze zum
S eelenheil des M a rkgrafen D e de .

In nomine sanctae et individuae trinitatis . Heinricus divina favente elementia
rex . S i templs de i prosmore eius et sanctorumintercessione s liquibus regaliumdivitis
rumuostrs rummuneribus honeramus ,

et v itamnostrampraesentemper hoc prelengs ri

regnumque sts biliri
,
nee nen et animae nos trae in futuris requiem prs eps rs ri ncqus

quamsmbigimus . U nde cunctis Chris ti nos trique iidelibus tamnascendis quammedernis
notumesse cupimus , qualiter nos ad monasteriumsancti B eas ti quod est in M isna cen